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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opvarmning/nedkøling af
supper, grydretter herunder korrekt brug af termometer.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:Håndtering af
fødevarer ved varemodtagelsen, herunder temperatur kontrol
for letfordærvelig fødevarer.

Temperatur, produkt: Kontrolleret temperatur for hakket kød
motaget d.d: Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Håndtering,
opbevaring og adskilelse af fødevarer i produktionskøkken og
køle- og frost inventar.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger:
Rengøring under produktion af følgende lokaler/udstyr:
Produktionskøkken, herunder grønt køkken, varme køkken og
bage afdelingen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelsen, opbevaring, opvarmning og nedkøling for
januar 2023 til d.d.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende
fødevarer: Kødprodukter modtaget d.d herunder faktura.
Ingen anmærkninger.

Kontrolleret følgende produkter: Menuplan uge 06 - 2023 for
information om allergene ingredienser.
Ingen anmærkninger.
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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
er uendræt.
Kontrolleret ID-mærkning for animalske fødevarer.
Følgende er konstateret: Der var ingen ID- mærkning i form af autorisationsnummer på varmekasser/skab som
leveres animalske fødevarer til afdeligens køkkener.

Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om ID- mærkning på varmekasser eller i gavl på rulevogn når der leveres animalske fødevaer til
næste led idet det er et krav beskrevet i animalske forordningen 853.


